
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

dodatečná informace č. 3, 4 a 5 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
 

„VŠPJ – Výstavba kolejí (zhotovitel stavby)“ 
 

 

identifikační číslo EDS 133D221000049 

 

 

zadavatel: 

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Tolstého 1556/16, 586 01 Jihlava, IČO 71226401 

zastoupený doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem 

 

 

 

 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se nemění lhůta pro podání nabídek. 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 

 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazům dodavatele ze dne 29. 4. 2024 

 

Dotaz č. 1: 

„Ve výkazu výměr SO 01 ZTI chybí položky pro ocenění oddílu Vnitřní vodovod. Žádáme o jeho doplnění.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel k této dodatečné informaci přikládá výkaz výměr s doplněnými položkami oddílu Vnitřní vodovod. 

 

Dotaz č. 2: 

„Výkaz výměr SO 01 Stavební část pol.č.220,221,223 obsahuje dodávku a montáž střešních vtoků, které jsou 
také součástí výkazu výměr SO 01 – ZTI pol.č.26,27,28,29. Asi se jedná o duplicitní položky. Žádáme o 
vysvětlení, kde máme střešní vtoky ocenit a opravu výkazů výměr.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že položky č. 26,27,28,29 v části SO 01 – ZTI jsou ve výkazu výměr duplicitní 
s položkami č. 220,221,222,223 v části SO 01 Stavební část. Položky č. 26,27,28,29 v části SO 01 – ZTI jsou v 
aktualizovaném výkazu výměr vymazány.  

 

Dotaz č. 3: 

„Ve výkazu výměr SO 01 ZTI je duplicitní položka č. 77 s položkou č. 47. Žádáme o opravu výkazu výměr.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že položka č. 77 v SO 01 ZTI jsou bourací práce. Nejspíše máte na mysli položku 
č. 70. Položka č. 70 je duplicitní s položkou č. 47, položka č. 70 je v aktualizovaném výkazu výměr vymazána. 

 

Dotaz č. 4: 

„Ve výkazu výměr SO 01 Stavební část je invalidní sklopné zrcadlo součástí položky č. 233 a ještě je uvedeno 
samostatně v pol.č. 254,255. Žádáme o vysvětlení, zda se mají ocenit zrcadla 2x nebo bude opraven výkaz 
výměr.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že položky č. 254,255 jsou duplicitní s položkou č. 233 v SO 01 Stavební část. 
Položky č. 254,255 jsou v aktualizovaném výkazu výměr vymazány. 

Dotaz č. 5: 

„Hydranty jsou v položce č. 227 SO 01 Stavební část popsány s tlačítkem pro zavodnění systému. Dle 
dodavatele se hydranty s tlačítkem nevyrábí. Žádáme o vysvětlení, zda má být tlačítko dodávkou ZTI nebo 



Stránka 3 z 4 

 

elektroinstalací, které budou provádět prokabelování pohonu elektromagnetického přepínacího ventilu na 
patách hydrantových stoupaček.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že výkaz výměr bude aktualizován o položku tlačítka včetně přidružených 
položek (kabely apod.) v části SO 01_SIL - Elektro silnoproud, uvedeného v dotazu. Poznámka v položce 
číslo 227 byla ve výkazu výměr aktualizována. Dále je aktualizován i projekt silnoproudu dle výše 
uvedeného. 

 

Dotaz č. 6: 

„Žádáme o doplnění výpisu pilot.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že piloty včetně délek jsou již obsaženy ve výkazu výměr. 

 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu dodavatele ze dne 29. 4. 2024 

 

Dotaz č. 1: 

„Rádi bychom Vás požádali o doplnění výkresů podhledů pro 4NP a 5NP. V předané projektové dokumentaci 
schází.“ 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že podhledy ve 4. a 5.NP jsou shodné s podhledy ve 3.NP, tedy tak, jak je psáno 
v poznámce na výkresech podhledů 3.NP. Drobné rozdíly oproti podhledům ve 3.NP jsou popsány 
v poznámce na výkresech podhledů 3.NP. 

 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu dodavatele ze dne 30. 4. 2024 

 

Dotaz č. 1: 

„Součástí výkazu výměr je i generální klíč. Z popisu ale není zřejmé, zda si ho dodá objednatel, nebo je 
součástí dodávky uchazeče. Pokud má dodávat uchazeče, prosíme o jednozanačnou specifikaci a požadavky, 
kolik má plnit úrovní, pro kolik dveří, apod.“ 

 



Stránka 4 z 4 

 

Vysvětlení zadavatele: 

K dotazu zadavatel sděluje, že generální klíč je součástí dodávky uchazeče. Generální klíč se týká těch 
vnitřních i fasádních výplní otvorů, u kterých je to psáno v jeho popisu specifikace.  

 

Za Zadavatele, 

V Praze dne 3. 5. 2024 

 

 

Mgr. Martin Láník, advokát v plné moci 

 

 

 

 

Přílohy:  1) aktualizovaný výkaz výměr 

  2) aktualizovaný projekt silnoproudu 

   

 


